ill.»
на информационных стендах в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с I октября 2020 года.

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н  И  Е
от о20о20 № ЗЗ&б

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 24.02.2016 №637

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации города Тулы от 17 августа 2020 года№ 1/186-р
«Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 24.02.2016
№ 637 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия
администрации города Тулы» следующие изменения:

а) таблицу пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить
в новой редакции:

Должности, отнесённые к ПКГ «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»: бухгалтер I категории, бухгалтер II
категории, главный специалист

9 833 руб.

б) таблицу пункта 3.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить

Наименование должности Должностной
оклад, руб.

Начальник отдела 12 273
Начальник сектора 11 268

2. Обнародовать постановление путём его размещения на
официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.lula.iu и

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

ото;;